UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc tổ chức họp Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo giải phóng mặt bằng

Dự án đường sắt tốc độ cao trên trục Bắc-Nam, đoạn qua địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: …………...…………………………………………...

Sở Xây dựng (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo) kính mời các thành viên Tổ

giúp việc Ban Chỉ đạo giải phóng mặt bằng Dự án đường sắt tốc độ cao trên trục

Bắc - Nam, đoạn qua địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (thành lập theo Quyết định số

01/QĐ-BCĐ ngày 08/7/2025) và các đơn vị liên quan tham dự buổi họp để triển

khai một số nhiệm vụ quan trọng trong thời gian đến do đồng chí Nguyễn Phúc

Nhân, Giám đốc Sở, Tổ trưởng chủ trì, cụ thể:

I. Thành phần:

1. Sở Xây dựng: các phòng: KH&ĐT, QHKT.

2. Các đồng chí Tổ phó thường trực, Tổ phó và thành viên Tổ giúp việc được

Ban Chỉ đạo thành lập theo Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 08/7/2025.

3. Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông

tỉnh (Ban QLDA mời các đơn vị liên quan cùng dự họp).

4. Chủ tịch UBND các xã: Ba Gia, Sơn Tịnh.

II. Thời gian: 14 giờ 00 phút, Thứ Sáu, ngày 22/8/2025.

III. Địa điểm: Hội trường Sở Xây dựng (số 39 đường Hai Bà Trưng, phường

Nghĩa Lộ).

IV. Chuẩn bị nội dung:

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh phối

hợp với Sở Xây dựng (qua phòng KH&ĐT) rà soát, chuẩn bị các nội dung liên

quan đến kế hoạch, tiến độ xây dựng các khu tái định cư, khu cải táng và công tác

GPMB của Dự án để báo cáo tại buổi họp.

- UBND các xã, phường liên quan: Rà soát, chuẩn bị các số liệu liên quan

đến công tác xây dựng các khu tái định cư, khu cải táng (nếu có) để báo cáo tại

buổi họp.

Sở Xây dựng đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời gian để

buổi họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c BT Tỉnh ủy-Trưởng BCĐ (b/c);

- Đ/c CT UBND tỉnh-Phó Trưởng BCĐ (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ Sở, PGĐ Sở (T.T.Tín);

- Lưu: VT, KHĐT(hn).

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thanh Nga

		2025-08-21T11:03:39+0700

		2025-08-21T11:15:07+0700

		2025-08-21T11:15:07+0700

		2025-08-21T11:15:07+0700